Cant. 4.

Iud. 15.

Tradit Florus, mulieres Carthaginenses capillos abscidisse, vt mariti iis tortis in bello loco neruorum & funium vtrentur, quo de hostibus victoriam consequerentur. Vide te vero hic bellatricem quandam Iudæam, Christo, quem in sponsum sibi adopravit, capillos capitis offerentem, vt illos vtelut funes quosdam adhiberet, quibus hostes, peccata nimirum, funderet, deleteret, ac profligaret. Et quemadmodum Sampson fortissimus ille dux, tandè confessus est, omnem suam fortitudinem in crinibus sitam esse; quibus demptis & omne robur perditum iri: sic ô Maria, si modo veritatem fateri velis, certissimum est, omnem precum tuarum efficaciam & energiam hodie in capillis esse collocatam.

Ores inauditas! Cû Absalon crinibus subperbiret, & inde inanem quandam gloriolam captaret, iidem ei loco laquei fuerant, quo ex quercu suspensus interit: at Magdalena eisdem hodie per terram spargens, & iisdem pedes Christi Domini tergens, sibi vitam & salutem per eos peperit. Quamobrem sume iam animos Magdalena: effudisti iam lacrymarum mare, iam tercia de crinibus tuis contextuisti ante saluatore Dominum, non potes errare quin eum cassibus tuis implices. Ingès profecto miraculum fuit, Apostolos ex piscatoribus marinis, hominum piscatores noua quadam ratione esse constitutos: at non minus hodie prodigium videmus, cum à Magdalena quæ animos virorum adolescentiumque illaqueare, piscari, & irretire consueuerat, Christum illaqueatum & conclusum cernimus. Explicate igitur tercia vestra peccatores, explicate, vt magnum illum

illum Christum Dominum comprehendere valeatis, qui vobis, non secus ac piscis ille Tobiae vilum restituet, oculosque animarum vestrarum persanabit.

V. *Capillus suus tergebat.* Tot peccata commissistis, o crines, tot animas in exitum traxistis, oportet; inquit illa, vt. vos ego refecem, euellam, & commaculem. Cum Rex aliquis aut Princeps mortuus est, solent milites insignia & arma per terram trahere, atque hoc schemate luctum & cordis dolorem ostendere. Ita quoque hodie fieri videmus: mundo enim, carne, & diabolo, qui veluti totius naturae Domini sunt & Principes, in Magdalena anima extinctis; ecce eorum arma & insignia per terram, crines scilicet, vestes & capillorum pompae trahuntur. Hodie quoque generosa illa bellatrix deuicta, tradit arma, quibus Christum tanto tempore oppugnauerat, manus illas delicatas, oculos illos lasciuos, aromata illa exotica, & oscula illa adeo ab omnibus expetita, secuta nimirum Apostoli consilium: *Sicut exhibuistis membra v.stra seruire iniquitati ad iniquitatem, ita nunc exhibete ea seruire iustitiae in sanctificationem.*